



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063
REGON: 690028840

Z/KSS.1152.27.2018

Rzeszów, 12.04.2018 r.

dotyczy postępowania konkursowego nr 27/2018 udzielanie świadczeń zdrowotnych dla potrzeb SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie w zakresie wykonywania : Tomografii komputerowej, Rezonansu Magnetycznego i TK Angiografii.

Odpowiedzi na zadane pytania

Pytanie 1

„Czy Udzielający Zamówienie wpisując w SIWZ pkt III Warunki przystąpienia do konkursu w punkcie 2 i 4 wymaga aby świadczenia były realizowane na terenie Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji przy ulicy Krakowskiej 16, 35-111 Rzeszów, należącego do Udzielającego Zamówienie?

Podpunkt 4 wyklucza podpunkt 2 – proszę o doprecyzowanie miejsca wykonywania świadczeń”

Odpowiedź

Miejszem wykonywania świadczeń zdrowotnych będzie lokalizacja Zamawiającego w Rzeszowie tj. lokalizacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie przy ulicy Krakowskiej 16, 35-111 Rzeszów.

.....

Pytanie 2

„Czy Udzielający Zamówienie wpisując w SIWZ pkt X Wybór Oferenta i ogłoszenie wyniku konkursu dopuszcza wykreślenie podpunktu 3?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza możliwości skreślenia podpunktu 3 w rozdziale X „Wybór oferenta i ogłoszenie wyniku konkursu”

.....

Pytanie 3

„ Czy Udzielający zamówienie wpisując we wzorze umowy w §1 pkt 2 tj. „Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do wykonywania świadczeń zdrowotnych, w których mowa w ust. 1 przez 7 dni w tygodniu 24 godziny na dobę”, będzie wymagał od Przyjmującego Zamówienie, stacjonarnego dyżuru 24 godziny na dobę oraz 7 dni w tygodniu średniej kadry medycznej (pielęgniarka, technik rtg) oraz lekarza specjalisty radiologii w miejscu świadczenia usług tak aby spełnić wymogi NFZ co do realizacji świadczeń objętych finansowaniem ze środków publicznych?

Powyższe pytanie jest bardzo istotne ze względu na koszt takiego zabezpieczenia co bezpośrednio wpłynie na ceny świadczeń objętych postępowaniem.”

Odpowiedź

Tak. Zamawiający będzie wymagał od Przyjmującego zamówienie stacjonarnego dyżuru 24 godziny na dobę oraz 7 dni w tygodniu średniej kadry medycznej (pielęgniarka, technik rtg) oraz lekarza specjalisty radiologii w miejscu świadczenia usług tak aby spełnić wymogi NFZ co do realizacji świadczeń objętych finansowaniem ze środków publicznych.

.....

Pytanie 4

Czy Udzielający Zamówienie, będzie wymagał od Przyjmującego Zamówienie integracji systemów operacyjnych RIS – HIS?

Tak. Zamawiający będzie wymagał od Przyjmującego Zamówienie integracji systemów operacyjnych RIS – HIS.

p.o. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
SP Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA
w Rzeszowie

lek. med. Andrzej Jamroz

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych - Główny Księgowy
SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie

mgr Anna Lubus